РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Нягани

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

(МАОУ г. Нягани СОШ №2)

628187 ул. Пионерская д.30, г. Нягань, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тел.: директор: (34672) 32768; приемная: (34672) 54741;

бухгалтерия (34672) 68942; 56936; вахта (34672)68609

ИНН/КПП 8610008608/861001001 Е-mail: mousosh2.priem@mail.ru

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.        № 554

Об организации работы

в 2023-2024 учебном году центра

психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи

обучающимся, испытывающим

трудности в освоении основных

общеобразовательных программ,

 своём развитии и социальной

адаптации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шилову Н. В., педагога-психолога, ответственным лицом за работу

центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

обучающимся помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении

основных общеобразовательных программ, своём развитии и социальной

адаптации.

2. Шиловой Н. В., ответственному лицу:

2.1. Обеспечить функционирование центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим

трудности в освоении основных общеобразовательных программ, своём

развитии и социальной адаптации;

2.2.Руководствоваться в своей деятельности Уставом школы, локально-

нормативными актами по вопросам предоставления помощи обучающимся.

3. Утвердить состав специалистов центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи обучающимся помощи обучающимся,

испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных

программ, своём развитии и социальной адаптации:

 Шилова Н. В., педагог-психолог

 Валиева Б. Б., учитель-логопед

 Савельева Т. М., учитель-логопед

 Шефер А. К. учитель - логопед

 Романенко О. А., учитель-дефектолог

 Кулеш И. С., социальный педагог

 Ляпкова Ю.Ю., фельдшер.

4. Утвердить план психолого-педагогического сопровождения учащихся на 2023-

20234 учебный год (Приложение 1).

5. Утвердить график работы специалистов центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в

освоении основных общеобразовательных программ, своём развитии и

социальной адаптации на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

6. Контроль исполнения данного приказа возлагается на заместителя директора по

УВР Чистых С. А.

Директор школы                                                                              В. И. Кравченко

С приказом ознакомлены:

Чистых С. А.

Шилова Н. В.

Валиева Б.Б.

Савельева Т. М.

Романенко О. А.

Шефер А. К.

Кулеш И. С.

Ляпкова Ю.Ю.

		2023-10-27T12:09:25+0500
	Кравченко Василий Иванович